
6-7 февраля 2025г. Время прохождения дистанций ГБУ ДО "Московская

Гл.судья - спортивный судья фиксируется полуавтоматической академия плавания"

I категории Е.Ю.Пензева системой ТПл-6.16+2t Бассейн "Южный" 25 метров

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/MSA 07.02.2025 11:01 - Страница 1

спортивное соревнование по плаванию 
"Первенство Московской академии плавания "Дельфин" Юг

(реестровый номер 90675)
Москва, 6. - 7.2.2025

Дистанция 10 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши 11-13 лет
07.02.2025 - 9:18 Результаты
Норматив II разряд 9 +: 11:02.00  /  Норматив III разряд 9 +: 12:24.00  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 14:26.00  /
Норматив II юн. разряд 8 +: 16:26.00  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 18:26.00
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

1. КУЗНЕЦОВ, Алексей 12 МАП "Южный" Iюн 11:06.96 III 293
100m: 1:17.13 1:17.13 300m: 4:05.47 1:24.00 500m: 6:55.49 1:25.27 700m: 9:45.97 1:24.32
200m: 2:41.47 1:24.34 400m: 5:30.22 1:24.75 600m: 8:21.65 1:26.16 800m: 11:06.96 1:20.99

2. ЗЕМЛЯКОВ, Никита 12 МАП "Южный" Iюн 11:11.07 III 288
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 4:05.91 1:26.16 500m: 6:58.05 1:26.14 700m: 9:50.13 1:26.15
200m: 2:39.75 1:25.67 400m: 5:31.91 1:26.00 600m: 8:23.98 1:25.93 800m: 11:11.07 1:20.94

3. КАМАРОВ, Ильгиз 12 МАП "Южный" Iюн 11:36.64 III 257
100m: 1:21.23 1:21.23 300m: 4:16.92 1:27.49 500m: 7:15.09 1:29.00 700m: 10:12.57 1:28.34
200m: 2:49.43 1:28.20 400m: 5:46.09 1:29.17 600m: 8:44.23 1:29.14 800m: 11:36.64 1:24.07

4. АНТОНОВ, Алексей 14 МКСШОР "Юг" Iюн 12:11.50 III 222
100m: 1:24.79 1:24.79 300m: 4:28.30 1:33.69 500m: 7:37.26 1:36.18 700m: 10:45.05 1:32.15
200m: 2:54.61 1:29.82 400m: 6:01.08 1:32.78 600m: 9:12.90 1:35.64 800m: 12:11.50 1:26.45

5. КОЛЬЦОВ, Владимир 12 МАП "Южный" Iюн 12:19.79 III 215
100m: 1:24.63 1:24.63 300m: 4:32.17 1:35.09 500m: 7:40.86 1:33.53 700m: 10:50.58 1:32.67
200m: 2:57.08 1:32.45 400m: 6:07.33 1:35.16 600m: 9:17.91 1:37.05 800m: 12:19.79 1:29.21

6. КАНДЕЛАКИ, Лев 12 МКСШОР "Юг" Iюн 12:23.36 III 212
100m: 1:18.55 1:18.55 300m: 4:20.90 1:26.99 500m: 7:45.28 1:45.20 700m: 10:53.62 1:33.47
200m: 2:53.91 1:35.36 400m: 6:00.08 1:39.18 600m: 9:20.15 1:34.87 800m: 12:23.36 1:29.74

7. МУДЖИРИ, Захар 13 МКСШОР "Юг" 12:27.63 Iюн 208
100m: 1:27.31 1:27.31 300m: 4:37.20 1:35.11 500m: 7:47.32 1:33.99 700m: 10:56.61 1:34.08
200m: 3:02.09 1:34.78 400m: 6:13.33 1:36.13 600m: 9:22.53 1:35.21 800m: 12:27.63 1:31.02

8. КРАЙНИК, Марк 13 МАП "Южный" Iюн 12:29.42 Iюн 207
100m: 1:25.45 1:25.45 300m: 4:34.91 1:36.28 500m: 7:45.98 1:36.00 700m: 10:57.42 1:36.64
200m: 2:58.63 1:33.18 400m: 6:09.98 1:35.07 600m: 9:20.78 1:34.80 800m: 12:29.42 1:32.00

9. ПЫХТЕЕВ, Матвей 13 МАП "Южный" Iюн 12:30.01 Iюн 206
100m: 1:25.46 1:25.46 300m: 500m: 700m:
200m: 3:00.37 1:34.91 400m: 600m: 800m: 12:30.01

10. БОРИСОВ, Игнат 14 МКСШОР "Юг" Iюн 12:30.12 Iюн 206
100m: 1:23.37 1:23.37 300m: 4:37.61 1:37.43 500m: 7:51.60 1:36.30 700m: 11:04.28 1:35.95
200m: 3:00.18 1:36.81 400m: 6:15.30 1:37.69 600m: 9:28.33 1:36.73 800m: 12:30.12 1:25.84

11. СИДОРЕНКО, Даниил 14 МАП "Южный" Iюн 12:30.62 Iюн 206
100m: 1:27.10 1:27.10 300m: 4:36.64 1:35.57 500m: 7:47.46 1:35.22 700m: 10:57.28 1:36.76
200m: 3:01.07 1:33.97 400m: 6:12.24 1:35.60 600m: 9:20.52 1:33.06 800m: 12:30.62 1:33.34

12. КУЗУБОВ, Артем 13 МКСШОР "Юг" 12:31.28 Iюн 205
100m: 1:21.87 1:21.87 300m: 4:30.05 1:35.15 500m: 7:42.46 1:36.59 700m: 10:55.59 1:36.27
200m: 2:54.90 1:33.03 400m: 6:05.87 1:35.82 600m: 9:19.32 1:36.86 800m: 12:31.28 1:35.69

13. ИВАШИН, Тихон 14 МКСШОР "Юг" Iюн 12:33.24 Iюн 204
100m: 1:26.20 1:26.20 300m: 4:37.19 1:36.16 500m: 7:49.53 1:35.34 700m: 10:57.53 1:33.27
200m: 3:01.03 1:34.83 400m: 6:14.19 1:37.00 600m: 9:24.26 1:34.73 800m: 12:33.24 1:35.71

14. БОРДАЧЕВ, Роман 14 МАП "Южный" Iюн 12:34.19 Iюн 203
100m: 1:28.23 1:28.23 300m: 4:39.07 1:36.17 500m: 7:51.77 1:36.64 700m: 11:01.66 1:34.05
200m: 3:02.90 1:34.67 400m: 6:15.13 1:36.06 600m: 9:27.61 1:35.84 800m: 12:34.19 1:32.53

15. САТИЕВ, Рамиль 13 МАП "Южный" Iюн 12:41.16 Iюн 197
100m: 1:25.98 1:25.98 300m: 4:42.48 1:37.75 500m: 7:57.06 1:36.74 700m: 11:13.78 1:38.43
200m: 3:04.73 1:38.75 400m: 6:20.32 1:37.84 600m: 9:35.35 1:38.29 800m: 12:41.16 1:27.38
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16. НЕМИРОВСКИЙ, Вадим 13 МАП "Южный" Iюн 12:42.02 Iюн 197
100m: 1:30.87 1:30.87 300m: 4:47.13 1:38.24 500m: 8:01.96 1:37.59 700m: 11:15.97 1:37.15
200m: 3:08.89 1:38.02 400m: 6:24.37 1:37.24 600m: 9:38.82 1:36.86 800m: 12:42.02 1:26.05

17. ВАСИЛЬКОВСКИЙ, Марк 13 МАП "Южный" Iюн 12:43.18 Iюн 196
100m: 1:25.75 1:25.75 300m: 4:38.99 1:37.49 500m: 7:55.72 1:38.83 700m: 11:10.95 1:37.97
200m: 3:01.50 1:35.75 400m: 6:16.89 1:37.90 600m: 9:32.98 1:37.26 800m: 12:43.18 1:32.23

18. ЕСИПОВ, Андрей 14 МАП "Южный" Iюн 12:44.99 Iюн 194
100m: 1:23.79 1:23.79 300m: 4:38.41 1:37.76 500m: 7:52.74 1:35.50 700m: 11:07.74 1:39.14
200m: 3:00.65 1:36.86 400m: 6:17.24 1:38.83 600m: 9:28.60 1:35.86 800m: 12:44.99 1:37.25

19. ТИЛИКИН, Виктор 14 МАП "Южный" IIюн 12:46.32 Iюн 193
100m: 1:30.60 1:30.60 300m: 4:51.87 1:41.02 500m: 8:07.02 1:37.87 700m: 11:21.70 1:36.39
200m: 3:10.85 1:40.25 400m: 6:29.15 1:37.28 600m: 9:45.31 1:38.29 800m: 12:46.32 1:24.62

СЕРОКУРОВ, Михаил 14 МКСШОР "Юг" Iюн 12:46.32 Iюн 193
100m: 1:25.52 1:25.52 300m: 4:41.88 1:38.61 500m: 7:59.33 1:39.06 700m: 11:14.73 1:36.48
200m: 3:03.27 1:37.75 400m: 6:20.27 1:38.39 600m: 9:38.25 1:38.92 800m: 12:46.32 1:31.59

21. НИКУЛИН, Максим 13 МКСШОР "Юг" 12:54.16 Iюн 187
100m: 1:26.47 1:26.47 300m: 4:44.33 1:37.90 500m: 8:02.99 1:39.85 700m: 11:17.74 1:36.22
200m: 3:06.43 1:39.96 400m: 6:23.14 1:38.81 600m: 9:41.52 1:38.53 800m: 12:54.16 1:36.42

22. НАУМЫЧЕВ, Вадим 12 МКСШОР "Юг" Iюн 12:55.35 Iюн 187
100m: 1:24.49 1:24.49 300m: 4:37.11 1:38.72 500m: 7:59.89 1:41.39 700m: 11:19.01 1:39.62
200m: 2:58.39 1:33.90 400m: 6:18.50 1:41.39 600m: 9:39.39 1:39.50 800m: 12:55.35 1:36.34

23. КУЗНЕЦОВ, Макар 13 МАП "Южный" Iюн 13:03.52 Iюн 181
100m: 1:28.68 1:28.68 300m: 4:45.69 1:38.64 500m: 8:06.19 1:40.93 700m: 11:27.38 1:41.65
200m: 3:07.05 1:38.37 400m: 6:25.26 1:39.57 600m: 9:45.73 1:39.54 800m: 13:03.52 1:36.14

24. ТКАЧЕНКО, Николай 12 МАП "Южный" Iюн 13:03.70 Iюн 181
100m: 1:30.35 1:30.35 300m: 4:50.73 1:42.79 500m: 8:06.77 1:36.22 700m: 11:28.33 1:34.82
200m: 3:07.94 1:37.59 400m: 6:30.55 1:39.82 600m: 9:53.51 1:46.74 800m: 13:03.70 1:35.37

25. ВАКУЛЕНКО, Александр 13 МАП "Южный" Iюн 13:11.48 Iюн 175
100m: 1:33.14 1:33.14 300m: 4:57.80 1:42.10 500m: 8:22.65 1:41.16 700m: 11:43.36 1:40.12
200m: 3:15.70 1:42.56 400m: 6:41.49 1:43.69 600m: 10:03.24 1:40.59 800m: 13:11.48 1:28.12

26. ЧЕБОТАРЕВ, Иван 13 МАП "Южный" Iюн 13:12.46 Iюн 175
100m: 1:26.17 1:26.17 300m: 4:44.59 1:42.25 500m: 8:07.73 1:42.18 700m: 11:33.33 1:42.61
200m: 3:02.34 1:36.17 400m: 6:25.55 1:40.96 600m: 9:50.72 1:42.99 800m: 13:12.46 1:39.13

27. КУВШИНОВ, Кирилл 14 МАП "Южный" Iюн 13:16.62 Iюн 172
100m: 1:27.42 1:27.42 300m: 4:48.03 1:40.38 500m: 8:12.19 1:43.51 700m: 11:34.88 1:41.18
200m: 3:07.65 1:40.23 400m: 6:28.68 1:40.65 600m: 9:53.70 1:41.51 800m: 13:16.62 1:41.74

28. ЩЕЛОКОВ, Фёдор 12 МАП "Южный" Iюн 13:19.91 Iюн 170
100m: 1:25.28 1:25.28 300m: 4:43.52 1:41.14 500m: 8:11.32 1:45.03 700m: 11:40.52 1:43.01
200m: 3:02.38 1:37.10 400m: 6:26.29 1:42.77 600m: 9:57.51 1:46.19 800m: 13:19.91 1:39.39

29. КОЖУХОВ, Даниил 13 МАП "Южный" Iюн 13:30.03 Iюн 164
100m: 1:30.93 1:30.93 300m: 4:55.28 1:42.44 500m: 8:21.66 1:43.16 700m: 11:50.27 1:43.00
200m: 3:12.84 1:41.91 400m: 6:38.50 1:43.22 600m: 10:07.27 1:45.61 800m: 13:30.03 1:39.76

30. БОЛЬШАКОВ, Константин 14 МАП "Южный" IIюн 13:35.22 Iюн 160
100m: 1:32.69 1:32.69 300m: 4:57.95 1:42.74 500m: 8:25.12 1:43.42 700m: 11:54.88 1:45.65
200m: 3:15.21 1:42.52 400m: 6:41.70 1:43.75 600m: 10:09.23 1:44.11 800m: 13:35.22 1:40.34

31. КОЧЕТКОВ, Станислав 12 МКСШОР "Юг" Iюн 13:36.28 Iюн 160
100m: 1:28.98 1:28.98 300m: 4:53.48 1:43.31 500m: 8:22.73 1:43.95 700m: 11:56.08 1:46.24
200m: 3:10.17 1:41.19 400m: 6:38.78 1:45.30 600m: 10:09.84 1:47.11 800m: 13:36.28 1:40.20
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32. СИВОВ, Максим 13 МАП "Южный" Iюн 13:43.66 Iюн 156
100m: 1:31.78 1:31.78 300m: 5:02.19 1:45.91 500m: 8:36.22 1:45.35 700m: 12:05.50 1:43.74
200m: 3:16.28 1:44.50 400m: 6:50.87 1:48.68 600m: 10:21.76 1:45.54 800m: 13:43.66 1:38.16

33. ЕФРЕМЕНКО, Артём 13 МАП "Южный" Iюн 13:45.37 Iюн 155
100m: 1:35.17 1:35.17 300m: 5:05.80 1:45.31 500m: 8:33.24 1:43.57 700m: 12:01.17 1:43.90
200m: 3:20.49 1:45.32 400m: 6:49.67 1:43.87 600m: 10:17.27 1:44.03 800m: 13:45.37 1:44.20

34. АЛТЫБАЕВ, Артур 14 МАП "Южный" Iюн 13:48.41 Iюн 153
100m: 1:31.39 1:31.39 300m: 5:04.88 1:49.15 500m: 8:42.47 1:48.78 700m: 12:10.16 1:43.75
200m: 3:15.73 1:44.34 400m: 6:53.69 1:48.81 600m: 10:26.41 1:43.94 800m: 13:48.41 1:38.25

35. СОЛОМАТИН, Максим 12 МАП "Южный" Iюн 13:55.98 Iюн 149
100m: 1:30.72 1:30.72 300m: 5:04.09 1:46.95 500m: 8:37.37 1:46.24 700m: 12:16.08 1:49.73
200m: 3:17.14 1:46.42 400m: 6:51.13 1:47.04 600m: 10:26.35 1:48.98 800m: 13:55.98 1:39.90

36. ГАМОВ, Артемий 14 МКСШОР "Юг" IIюн 13:57.51 Iюн 148
100m: 1:30.60 1:30.60 300m: 5:01.71 1:47.62 500m: 8:39.75 1:48.57 700m: 12:15.71 1:47.37
200m: 3:14.09 1:43.49 400m: 6:51.18 1:49.47 600m: 10:28.34 1:48.59 800m: 13:57.51 1:41.80

37. ДОИЛЬНИЦЫН, Алексей 14 МАП "Южный" Iюн 14:07.85 Iюн 143
100m: 1:27.49 1:27.49 300m: 4:59.56 1:48.48 500m: 8:41.48 1:50.83 700m: 12:23.28 1:49.91
200m: 3:11.08 1:43.59 400m: 6:50.65 1:51.09 600m: 10:33.37 1:51.89 800m: 14:07.85 1:44.57

38. ЖИГАЛКА, Дмитрий 14 МАП "Южный" IIюн 14:14.50 Iюн 139
100m: 1:34.62 1:34.62 300m: 5:08.51 1:48.07 500m: 8:47.70 1:50.55 700m: 12:28.14 1:47.98
200m: 3:20.44 1:45.82 400m: 6:57.15 1:48.64 600m: 10:40.16 1:52.46 800m: 14:14.50 1:46.36

39. СОЛДАТЕНКОВ, Андрей 13 МАП "Южный" Iюн 14:18.96 Iюн 137
100m: 1:37.33 1:37.33 300m: 5:17.09 1:50.36 500m: 8:55.07 1:48.05 700m: 12:33.27 1:47.30
200m: 3:26.73 1:49.40 400m: 7:07.02 1:49.93 600m: 10:45.97 1:50.90 800m: 14:18.96 1:45.69

40. ОСЕТРОВ, Артем 14 МАП "Южный" Iюн 14:19.46 Iюн 137
100m: 1:29.66 1:29.66 300m: 5:11.01 1:52.91 500m: 8:59.74 1:52.26 700m: 12:38.52 1:47.63
200m: 3:18.10 1:48.44 400m: 7:07.48 1:56.47 600m: 10:50.89 1:51.15 800m: 14:19.46 1:40.94

41. МОИСЕЕВ, Федор 14 МАП "Южный" IIюн 14:23.73 Iюн 135
100m: 1:36.68 1:36.68 300m: 5:19.04 1:51.81 500m: 9:01.86 1:50.22 700m: 12:39.71 1:43.48
200m: 3:27.23 1:50.55 400m: 7:11.64 1:52.60 600m: 10:56.23 1:54.37 800m: 14:23.73 1:44.02

42. РОГАЧЁВ, Егор 13 МАП "Южный" IIюн 14:32.36 IIюн 131
100m: 1:33.65 1:33.65 300m: 5:18.36 1:53.76 500m: 9:06.29 1:54.17 700m: 12:48.60 1:49.35
200m: 3:24.60 1:50.95 400m: 7:12.12 1:53.76 600m: 10:59.25 1:52.96 800m: 14:32.36 1:43.76

43. ГРИЧАНОВ, Михаил 12 МКСШОР "Юг" Iюн 14:35.70 IIюн 129
100m: 1:33.48 1:33.48 300m: 5:17.99 1:53.34 500m: 9:03.85 1:53.08 700m: 12:47.32 1:53.37
200m: 3:24.65 1:51.17 400m: 7:10.77 1:52.78 600m: 10:53.95 1:50.10 800m: 14:35.70 1:48.38

44. ТОЛСТОЛУЦКИЙ, Даниил 14 МАП "Южный" IIюн 15:10.88 IIюн 115
100m: 1:43.44 1:43.44 300m: 5:34.89 1:55.12 500m: 9:28.56 1:56.04 700m: 13:21.56 1:56.00
200m: 3:39.77 1:56.33 400m: 7:32.52 1:57.63 600m: 11:25.56 1:57.00 800m: 15:10.88 1:49.32

45. БОНДАРЕНКО, Захар 14 МКСШОР "Юг" IIюн 15:25.15 IIюн 110
100m: 1:43.23 1:43.23 300m: 5:41.54 1:58.89 500m: 9:39.70 1:59.38 700m: 13:33.84 1:57.26
200m: 3:42.65 1:59.42 400m: 7:40.32 1:58.78 600m: 11:36.58 1:56.88 800m: 15:25.15 1:51.31

46. СУРНИН, Алексей 12 МКСШОР "Юг" IIюн 15:26.35 IIюн 109
100m: 1:36.66 1:36.66 300m: 5:26.54 1:56.64 500m: 9:27.81 1:59.93 700m: 13:28.83 2:00.76
200m: 3:29.90 1:53.24 400m: 7:27.88 2:01.34 600m: 11:28.07 2:00.26 800m: 15:26.35 1:57.52

47. ГАВРИЛОВ, Андрей 14 МАП "Южный" IIюн 15:35.13 IIюн 106
100m: 1:40.63 1:40.63 300m: 5:40.10 2:00.58 500m: 9:45.57 2:03.27 700m: 13:42.56 2:02.30
200m: 3:39.52 1:58.89 400m: 7:42.30 2:02.20 600m: 11:40.26 1:54.69 800m: 15:35.13 1:52.57
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спортивное соревнование по плаванию 
"Первенство Московской академии плавания "Дельфин" Юг

(реестровый номер 90675)
Москва, 6. - 7.2.2025

Дистанция 10, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши 11-13 лет

Место Год рождения Время Очки

48. ИВАНОВ, Илья 14 МАП "Южный" IIюн 15:45.27 IIюн 103
100m: 1:46.67 1:46.67 300m: 5:45.35 1:59.58 500m: 9:45.44 2:02.72 700m: 13:47.27 2:02.53
200m: 3:45.77 1:59.10 400m: 7:42.72 1:57.37 600m: 11:44.74 1:59.30 800m: 15:45.27 1:58.00

49. СКРИПНИК, Иван 14 МАП "Южный" IIюн 15:51.00 IIюн 101
100m: 1:40.03 1:40.03 300m: 5:39.97 2:01.24 500m: 9:51.53 2:05.57 700m: 13:56.55 1:56.85
200m: 3:38.73 1:58.70 400m: 7:45.96 2:05.99 600m: 11:59.70 2:08.17 800m: 15:51.00 1:54.45

50. ФАРХУЛИН, Даниэль 14 МАП "Южный" 15:56.15 IIюн 99
100m: 1:43.55 1:43.55 300m: 5:47.89 2:03.99 500m: 9:53.73 2:01.45 700m: 14:02.15 2:05.14
200m: 3:43.90 2:00.35 400m: 7:52.28 2:04.39 600m: 11:57.01 2:03.28 800m: 15:56.15 1:54.00

51. ДМИТРИЕВ, Тимофей 14 МАП "Южный" IIюн 16:49.31 IIIюн 84
100m: 1:53.09 1:53.09 300m: 6:16.95 2:14.46 500m: 10:41.13 2:11.80 700m: 14:54.88 2:04.82
200m: 4:02.49 2:09.40 400m: 8:29.33 2:12.38 600m: 12:50.06 2:08.93 800m: 16:49.31 1:54.43

52. КОТЛОВ, Артём 14 МАП "Южный" IIIюн 18:57.15 59
100m: 2:00.68 2:00.68 300m: 6:51.09 2:30.28 500m: 11:43.93 2:27.89 700m: 16:39.42 2:25.35
200m: 4:20.81 2:20.13 400m: 9:16.04 2:24.95 600m: 14:14.07 2:30.14 800m: 18:57.15 2:17.73

DNS ЧАРЫКОВ, Матвей 14 МАП "Южный" IIюн


